

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
27/08/201	5592	03.992.516/0001-58	AFER INDUSTRIAL LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	80	231,00	18.480,00
27/08/201	5592	03.992.516/0001-58	AFER INDUSTRIAL LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR CLASSE 300 DN 600MM P/ AGUA(C)	018.193.0002-1	11	25	231,00	5.775,00
25/08/201	43087	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	CREME PROTETOR AGUA/OLEO E BIO RESISTENTE EMBAL. C/ 200GR	008.049.0002-7	8	5	6,50	32,50
25/08/201	43087	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)	008.070.0017-5	8	40	17,69	707,60
06/08/201	15869	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE85MM)	017.220.0004-0	11	3	344,00	1.032,00
06/08/201	15870	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	EXTREMIDADE C/ FLANGE E BOLSA 800MM PN 10	018.080.0019-0	12	1	3.700,00	3.700,00
06/08/201	15871	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	CAP F.F. JE DE 500MM - NBR 7675 - KJE	018.051.0007-0	12	2	919,50	1.839,00
12/08/201	19700	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	720	6,74	4.852,80
12/08/201	19700	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	1.800	13,80	24.840,00
12/08/201	19700	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	600	21,65	12.990,00
13/08/201	582	15.165.950/0001-43	ATUALIZACAO PROFISSIONAL CONTABIL E JURIDICA LTDA	LIVRO: MANUAL DA CONTABILIDADE SIMPLIFICADA	044.002.0009-4	8	1	2.304,80	2.304,80
03/08/201	22978	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	27	1.150,00	30.636,00
08/08/201	23054	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	27	1.150,00	30.670,50
20/08/201	23215	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA LTDA (FILIAL 1)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	26	1.150,00	30.268,00
17/08/201	30232	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	27.340	1,00	27.340,00
06/08/201	30168	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	25.170	1,00	25.170,00
10/08/201	30194	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.900	1,00	26.900,00
27/08/201	30350	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	19.720	1,00	19.720,00
18/08/201	87654	07.580.204/0003-50	BEL DISTRIBUIDOR DE LUBRIFICANTES LTDA - FILIAL	OLEO LUBRIFICANTE P/SISTEMAS HIDRAULICOS 68 (BALDE 20LITROS)	012.150.0004-9	8	60	6,60	395,70
04/08/201	13412	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	VALVULA AWWA WAFER BORBOLETA C/ACION.MANUAL DE 800MM PN-10	018.218.0001-0	11	1	29.000,00	29.000,00
07/08/201	13438	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE VOLANTE P/F.F. 50 MM PN 10	018.183.0005-2	11	1	205,00	205,00
17/08/201	13501	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE VOLANTE P/F.F. 150 MM PN 10/16	018.183.0009-5	11	3	600,00	1.800,00
17/08/201	13501	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	REGISTRO/VALVULA FLANGE CABECOTE P/F.F. 150 MM PN 10/16	018.182.0003-1	11	3	600,00	1.800,00
17/08/201	13501	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 75MM PN -10	018.224.0006-6	11	5	492,00	2.460,00
21/08/201	323	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE VOLANTE P/F.F. 150 MM PN 10/16	018.183.0009-5	11	1	600,00	600,00
13/08/201	4243	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 22"30" COM PONTA E BOLSA DN 50(DE 60MM)	017.120.0001-2	11	5	5,10	25,50
13/08/201	4243	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JUNCAO PBA 45° COM BOLSAS DN 50 X 50(DE 60MM X 60MM)	017.170.0001-0	11	2	17,00	34,00
13/08/201	4244	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL DE 3/4"	017.229.0003-2	11	17	11,00	187,00
21/08/201	10027	21.563.481/0001-13	CASTELO DA BORRACHA LTDA	CORREIA TRAPEZOIDAL EM V	006.050.0035-0	12	8	79,40	635,20
24/08/201	2121	16.628.998/0001-03	CCS CORP COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	BOBINA PARA PLOTTER SULFITE 914MM X 50M 75G	001.201.0001-0	8	10	23,43	234,30
07/08/201	36298	07.799.454/0002-02	CENOFISCO - CENTRO DE CAPACITACAO PROFISSIONAL	LIVRO: MANUAL DA CONTABILIDADE SIMPLIFICADA	044.002.0009-4	8	1	935,00	935,00
10/08/201	57683	02.111.102/0001-00	CENTAUR0 GRAFICA E EDITORA LTDA	DEMF - NOTA CONTA FATURA DE PAPEL TERMICO	001.913.0003-9	8	5.000	4,33	21.650,00
04/08/201	401	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CHAVE YALE	016.156.0002-0	12	19	4,00	76,00
04/08/201	401	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 25MM	016.100.0010-2	8	1	13,80	13,80
04/08/201	401	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 30MM	016.100.0003-0	12	1	15,90	15,90
04/08/201	401	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 40MM COM SEGREDO	016.100.0011-0	8	1	24,00	24,00
27/08/201	74832	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	MANGUEIRA DE BORRACHA 3/4"	016.401.0002-4	8	20	8,90	178,00
27/08/201	74832	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	ABRACADEIRA DE METAL ROSCA SEM FIM DE 19 A 25MM	016.005.0001-0	12	32	1,25	40,00
31/08/201	924	41.910.977/0001-23	DATAFOR INFORMATICA LTDA	BOBINA DE PAPEL TERMICO (80 X 57)	001.200.0012-0	12	12	4,57	54,84
05/08/201	52	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	400	8,25	3.300,00
01/08/201	49	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	200	8,25	1.650,00
01/08/201	48	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	1.400	8,25	11.550,00
05/08/201	51	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	1.600	8,25	13.200,00
04/08/201	6495	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	FLANGE AVULSO F.F. S/ ROSCA 12F DE 200MM-PN10 - NBR7675-FA	018.090.0006-8	11	2	170,00	340,00
04/08/201	6495	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	FLANGE CEGO F.F. 8F DE 100MM-PN10 - NBR7675-FC10	018.092.0001-6	11	2	80,00	160,00
04/08/201	6495	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSAS CABECOTE P/F.F.JE 300MM PN 16	018.180.0006-7	11	1	2.399,99	2.399,99
04/08/201	6495	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	VENTOSA SIMPLES FUNCAO (064) DE 1"(ROSCA - S/FLANGE)	018.232.0003-6	11	2	136,80	273,60
04/08/201	6495	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	VENTOSA SIMPLES FUNCAO DE 2" - ROSCADA S/FLANGE	018.232.0004-4	11	5	136,80	684,00
25/08/201	2684	09.721.729/0001-21	GDC DA SILVA COSTA EIRELLI EPP	BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30 E REPELENTE CONTRA INSETOS	008.017.0002-7	8	200	6,90	1.380,00
14/08/201	7174	13.903.093/0001-06	HIDROGERON PREST. SERVICOS E CONCULTORIA ESPECIALIZADA LTDA	VALVULA SOLENOIDE 2/2 VIAS NF 3/4 220V	010.520.0006-1	8	1	259,56	259,56
25/08/201	995	17.688.029/0001-00	INDUSTRIAS GRAFICAS SANTA RITA LTDA	SMD-02 PITOMETRIA	001.940.0002-8	8	50	4,40	220,00
18/08/201	1126367	43.217.850/0001-59	IOB INFORM. OBJETIVAS PUBLICACOES JURIDICAS LTDA	LIVRO: MANUAL DA CONTABILIDADE SIMPLIFICADA	044.002.0009-4	8	1	1.150,00	1.150,00
31/08/201	5778	64.242.506/0001-90	IRMAOS PEROBELLI COM. DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA-ME	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2" X 2"	005.592.0022-6	8	36	5,97	214,92
26/08/201	15486	28.753.796/0001-72	ISOFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA - EPP	CALDO LACTOSADO	002.027.0001-1	11	24	91,67	2.200,10
26/08/201	15486	28.753.796/0001-72	ISOFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA - EPP	CALDO LAURYL TRIPTOSE	002.027.0002-0	11	34	123,53	4.200,00
17/08/201	5620	17.389.608/0001-52	ITALIA CAFÉS ESPECIAIS EIRELI - EPP	CAFE	028.010.0001-9	8	100	7,80	780,00
17/08/201	143	19.227.368/0001-15	JANAINA COUTINHO RAMOS	CARIMBO AUTOMATICO AUTO ENTINTADO	001.510.0004-0	12	8	39,00	312,00
04/08/201	621	42.823.435/0001-86	JOSE RENE DE MENDONCA - FLORICULTURA DOIS AMORES	COROA DE FLORES	050.013.0001-0	8	1	350,00	350,00
05/08/201	207398	60.680.873/0001-14	KSB BOMBAS HIDRAULICAS S/A	TAMPA DE PRESSAO PARA BOMBA	006.400.0006-1	8	1	1.522,50	1.522,50
06/08/201	207469	60.680.873/0001-14	KSB BOMBAS HIDRAULICAS S/A	ROTOR PARA BOMBA	006.200.0120-8	8	1	950,25	950,25
04/08/201	164	16.665.855/0001-71	LUIS CARLOS GOMES DA SILVA - ME	ELETRODUTO PVC 75MM	010.211.0036-6	8	4	33,88	135,52
04/08/201	164	16.665.855/0001-71	LUIS CARLOS GOMES DA SILVA - ME	ELETRODUTO PVC 1"	010.211.0012-9	8	2	5,50	11,00
04/08/201	164	16.665.855/0001-71	LUIS CARLOS GOMES DA SILVA - ME	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 150 MM	010.185.0035-0	12	8	18,79	150,32
04/08/201	164	16.665.855/0001-71	LUIS CARLOS GOMES DA SILVA - ME	CURVA 90° LONGA 3"	010.203.0030-0	12	2	14,65	29,30
04/08/201	164	16.665.855/0001-71	LUIS CARLOS GOMES DA SILVA - ME	UNIDUTE CONDULETE 3/4"	010.492.0004-7	8	100	1,50	150,00
04/08/201	164	16.665.855/0001-71	LUIS CARLOS GOMES DA SILVA - ME	DISJUNTOR 2 X 6A	010.212.0047-6	8	1	20,00	20,00
04/08/201	164	16.665.855/0001-71	LUIS CARLOS GOMES DA SILVA - ME	CABO DE COBRE 150MM2 750V PRETO CLASSE 5	010.235.0051-0	12	72	47,91	3.449,52

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
04/08/201	164	16.665.855/0001-71	LUIS CARLOS GOMES DA SILVA - ME	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 127V 25W	010.272.0011-7	8	20	8,50	170,00
20/08/201	5913	10.483.192/0001-98	MAIS CIMENTOS LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	22,60	2.260,00
19/08/201	4840	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	602,00	9.632,00
10/08/201	4812	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	602,00	9.632,00
07/08/201	4803	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	602,00	15.652,00
26/08/201	4861	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	602,00	15.652,00
27/08/201	4866	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	602,00	9.632,00
10/08/201	5806	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	INTERRUPTOR BIPOLAR	010.269.0001-8	8	15	7,95	119,25
10/08/201	5806	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	LAMPADA MISTA 220V 250W E-27	010.276.0001-8	8	20	10,90	218,00
10/08/201	5806	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	LAMPADA MISTA 220V 250W E-40	010.276.0004-2	8	40	10,75	430,00
06/08/201	5779	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ATADURA CREPOM 100% ALGODAO	031.002.0001-2	8	50	3,50	175,00
06/08/201	5779	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	AGUA BORICADA 3% 100ML	031.003.0002-5	8	20	2,80	56,00
06/08/201	5779	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	SORO FISIOLÓGICO (FRASCO C/ 500ML)	031.039.0002-3	8	20	3,95	79,00
06/08/201	5779	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	GAZE ESTERILIZADA 100% ALGODAO 8 DOBRAS, 9 FIOS CM2	031.042.0003-3	8	40	1,60	64,00
06/08/201	5779	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ALGODAO HIDROFILO 25GR	031.041.0003-9	12	20	3,80	76,00
06/08/201	493	02.776.782/0001-80	NOBREAK.NET COMERCIO E SERVIÇOS ELETRO ELETRONICOS LTDA EPP	NO BREAK 10 KVA	029.056.0007-1	12	1	9.369,00	9.369,00
17/08/201	66397	00.761.877/0002-86	PALIMONTES PAPÉIS E INFORMÁTICA LTDA - FILIAL B. INDUSTRIAL	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	100	10,48	1.048,00
27/08/201	154316	79.416.459/0001-20	PAMPLONA ELETROMETALURGICA LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE 40W LD	010.272.0002-8	8	100	2,66	266,00
11/08/201	3297	12.210.110/0001-67	PAPELARIA OFFICE BOX LTDA- ME	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	1.000	2,62	2.620,00
11/08/201	3297	12.210.110/0001-67	PAPELARIA OFFICE BOX LTDA- ME	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MEDIA - AZUL	001.310.0005-5	8	300	0,90	270,00
19/08/201	182232	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	12	82,57	990,84
19/08/201	182209	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	82,57	1.073,41
03/08/201	101645	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	418,76
03/08/201	101638	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	621,81
03/08/201	101636	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	432,56
03/08/201	101635	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	444,91
03/08/201	101627	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	447,11
05/08/201	101767	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	6	63,00	354,56
05/08/201	101757	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	622,19
05/08/201	101760	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	453,10
05/08/201	101746	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	647,20
05/08/201	101745	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	901,72
05/08/201	101747	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	938,26
05/08/201	101749	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	441,88
07/08/201	101885	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	448,25
07/08/201	101877	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	648,27
07/08/201	101883	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	440,43
07/08/201	101882	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	443,77
07/08/201	101880	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	445,98
07/08/201	101876	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	911,04
07/08/201	101874	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	443,02
11/08/201	102012	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	426,57
11/08/201	102015	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	650,92
11/08/201	102004	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	429,98
11/08/201	102016	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	444,53
11/08/201	102024	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	459,08
11/08/201	102000	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	652,74
11/08/201	102001	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	436,65
11/08/201	102048	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	4	63,00	258,30
14/08/201	102279	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	415,04
14/08/201	102271	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	438,92
14/08/201	102267	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	416,12
14/08/201	102261	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	625,15
14/08/201	102264	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	913,63
14/08/201	102254	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	440,06
14/08/201	102245	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	891,64
18/08/201	102421	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	445,98
18/08/201	102423	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	450,45
18/08/201	102419	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	599,76
18/08/201	102417	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	454,61
18/08/201	102418	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	435,90
18/08/201	102411	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	434,07
18/08/201	102407	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	423,61
18/08/201	102405	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	447,49
21/08/201	102623	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	605,37
21/08/201	102627	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	457,95
21/08/201	102626	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	446,36

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
21/08/201	102631	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	925,97
21/08/201	102628	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	428,46
21/08/201	102648	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	934,92
20/08/201	102546	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	641,59
20/08/201	102542	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	443,02
20/08/201	102540	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	429,22
20/08/201	102541	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	648,65
20/08/201	102539	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	437,03
25/08/201	102791	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	909,53
25/08/201	102822	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	9	63,00	555,72
25/08/201	102819	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	607,95
25/08/201	102815	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	445,60
25/08/201	102796	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	413,53
25/08/201	102804	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	439,68
25/08/201	102808	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	454,23
28/08/201	103015	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	434,83
28/08/201	103017	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	921,50
28/08/201	103019	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	448,25
28/08/201	103024	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	433,69
28/08/201	103026	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	893,15
31/08/201	103160	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	4	63,00	237,01
31/08/201	103139	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	454,23
31/08/201	103134	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	4	63,00	233,98
31/08/201	103116	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	429,22
31/08/201	103115	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	434,07
31/08/201	103133	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	438,92
31/08/201	103149	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	4	63,00	239,21
12/08/201	230009	43.683.069/0001-70	QUIMISA S.A	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	100	300,30	30.030,00
21/08/201	19015	07.411.821/0001-60	QUIMLAB PRODUTOS DE QUÍMICA FINA LTDA - EPP	SOLUCAO PADRAO DE COR	002.140.0019-2	11	1	147,56	147,56
04/08/201	18935	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TELA DE TOQUE	029.087.0002-6	8	1	368,50	368,50
04/08/201	18935	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CORDAO PARA CANETA DE POCKET	029.002.0004-0	8	1	26,40	26,40
04/08/201	18935	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TAMPA TRASEIRA BIP-6000	029.087.0004-2	8	1	143,00	143,00
04/08/201	18935	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	PROTECAO FITA INTERNA P/ TELA DE TOQUE	029.002.0009-1	8	1	30,80	30,80
10/08/201	320	08.026.075/0001-53	SAGA MEDICAO LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0021-0	9	2.000	61,00	122.000,00
06/08/201	91324	28.672.087/0001-62	SAINT- GOBAIN CANALIZACAO LTDA	CAP F.F. JE DE 200MM - NBR 7675 - KJE	018.051.0005-0	11	1	131,07	131,07
06/08/201	91324	28.672.087/0001-62	SAINT- GOBAIN CANALIZACAO LTDA	CURVA C/ BOLSAS F.F. JE 45° DE 150MM - NBR 7675 - C45JE	018.075.0010-1	11	4	127,03	508,12
06/08/201	91324	28.672.087/0001-62	SAINT- GOBAIN CANALIZACAO LTDA	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. X PVC JE DE 200MM X 100MM	018.174.0003-7	11	1	139,73	139,73
12/08/201	1405	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA JE 150MM PN10 - NBR7675-EFJE1	018.080.0014-5	11	1	179,00	179,00
12/08/201	1405	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 100MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0004-3	11	10	199,00	1.990,00
26/08/201	1116	08.583.283/0001-53	SANTOS & SANTOS LTDA - ME	CPD-12 FORMULARIO CONTINUO S/ IMPRESSAO UMA VIA 11" X 240MM	001.495.0028-9	8	4	79,30	317,20
04/08/201	3398	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 52	046.012.0008-3	8	3	37,70	113,10
04/08/201	3397	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 52	046.012.0008-3	8	3	37,70	113,10
26/08/201	47487	68.337.658/0003-99	SIGMA-ALDRICH BRASIL LTDA (FILIAL)	HIDROXIDO DE POTASSIO P.A	002.070.0002-6	11	1	42,13	42,13
06/08/201	77626	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.340	3,00	22.020,00
07/08/201	77734	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.320	3,00	21.960,00
26/08/201	78397	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.340	3,00	22.020,00
31/08/201	78611	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.300	3,00	21.900,00
31/08/201	737	10.800.248/0001-90	TARDIO DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA	AGUA MINERAL (GALAO 20L)	028.750.0021-7	8	6	9,50	57,00
13/08/201	1744246	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	25	0,23	5,75
19/08/201	36089	68.539.584/0001-01	TRANSPORTE E COMÉRCIO IRMÃOS MENDES LTDA	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	15	45,00	675,00
10/08/201	1173	11.004.107/0001-24	TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI - EPP	FLANGE AVULSO F.F. S/ ROSCA DN 550MM PN 10	018.090.0016-0	11	2	1.225,00	2.450,00
10/08/201	1173	11.004.107/0001-24	TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI - EPP	PERFIL W 200 X 15 X 6 METROS	021.420.0009-0	12	5	483,00	2.415,00
31/08/201	329	11.004.107/0001-24	TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI - EPP	FLANGE AVULSO F.F. S/ ROSCA DN 550MM PN 10	018.090.0016-0	11	2	1.225,00	2.450,00
27/08/201	1202	11.004.107/0001-24	TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI - EPP	FLANGE AVULSO F.F. S/ ROSCA DN 550MM PN 10	018.090.0016-0	11	2	1.225,00	2.450,00
26/08/201	132	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	PROSPECTO "RIO PARAIBUNA"	001.821.0009-0	8	5	114,10	570,50
26/08/201	132	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	PROSPECTO "USE MAS NAO ABUSE"	001.821.0006-5	8	30	85,80	2.574,00
28/08/201	78935	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 50(DE 60MM)	017.300.0002-9	11	390	4,90	1.911,00
28/08/201	78935	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 75(DE 85MM)	017.300.0001-0	11	1.542	9,83	15.157,86
28/08/201	78935	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1"	017.410.0005-0	11	120	1,70	204,00
31/08/201	2583	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 127V 25W	010.272.0011-7	8	100	6,20	620,00
31/08/201	2583	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	CURVA ELETRODUTO 90. (128) DE 2"	010.203.0006-0	8	10	3,29	32,90
31/08/201	2584	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	CONECTOR PRESSAO 50MM	010.185.0030-8	8	15	5,27	79,05
31/08/201	2584	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 30A	010.212.0010-7	8	2	27,61	55,22
31/08/201	2584	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	FITA ISOLANTE N. 33 (0.18 X 19 MM X 5 M)	010.240.0002-8	8	100	1,56	156,00
31/08/201	2584	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	FUSIVEL NH-0 100A 500V	010.254.0006-2	8	2	13,50	27,00
31/08/201	2584	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	REATOR ELETRONICO PARTIDA RAPIDA 1 X 20W X 127V C/AFP	010.356.0006-4	8	10	9,00	90,00
31/08/201	2584	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	TOMADA 2P + T SISTEMA X	010.290.0005-0	8	20	5,18	103,60

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
26/08/201	52	06.202.510/0001-28	VIA PERMANENTE COM.SERVICOS PARA MAQ. IND. FERROVIARIAS LTDA	TAMPA COM BOCAL UCAB1 16340	014.961.0001-0	12	1	80,00	80,00
26/08/201	52	06.202.510/0001-28	VIA PERMANENTE COM.SERVICOS PARA MAQ. IND. FERROVIARIAS LTDA	GAXETA AG6 126X52X15,7MM	014.961.0002-0	12	2	72,00	144,00
26/08/201	52	06.202.510/0001-28	VIA PERMANENTE COM.SERVICOS PARA MAQ. IND. FERROVIARIAS LTDA	TAMPA DO CILINDRO CC 4452	014.961.0003-0	12	1	305,00	305,00
26/08/201	52	06.202.510/0001-28	VIA PERMANENTE COM.SERVICOS PARA MAQ. IND. FERROVIARIAS LTDA	PLACA DE COMANDO	014.961.0004-0	12	1	180,00	180,00
26/08/201	52	06.202.510/0001-28	VIA PERMANENTE COM.SERVICOS PARA MAQ. IND. FERROVIARIAS LTDA	RASPADOR 50X62X3MM	014.961.0005-0	12	1	9,00	9,00
26/08/201	52	06.202.510/0001-28	VIA PERMANENTE COM.SERVICOS PARA MAQ. IND. FERROVIARIAS LTDA	GAXETA 50X62X11MM	014.961.0006-0	12	2	12,60	25,20
26/08/201	52	06.202.510/0001-28	VIA PERMANENTE COM.SERVICOS PARA MAQ. IND. FERROVIARIAS LTDA	ANEL ORING 2-359	014.961.0007-0	12	1	9,40	9,40
26/08/201	52	06.202.510/0001-28	VIA PERMANENTE COM.SERVICOS PARA MAQ. IND. FERROVIARIAS LTDA	OLEO HY	012.058.0009-0	12	70	11,00	770,00

Total:

773.854,57